
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.65dt.30.04.1999 

 
                                                                                                           

PAJISJE ME AUTORIZIM NE RRUGEN.”FABRIKA E QELQIT”, 

BANESE E ADAPTUAR ME 6 APARTAMENTE,                                           

(ISH MAGAZINA E MATERIALEVE TE NDERTIMIT)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.30.04.1999, pasi  mori në shqyrtim 

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Pajisje me autorizim në Rr.”Fabrika 

e qelqit”, banesë e adaptuar me 6 apartamente, (ish magazina e materialeve të 

ndërtimit)”, mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore”, në VKM NR.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e ndarjes së 

apartamenteve të ndërtuara nga EKB”, Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, 

pika.14, “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” : 

 

 

 

V E N D O S I 

 
 

1. Të pajisen me autorizim definitiv qytetarët : 

 

     1.Dhimitër Mirce për në ap.(1+1), Rrugën.”Fabrika e Qelqit” (ish 

                                                  magazina e materialeve të ndërtimit) 

 

     2.Rexhep Bushati për në ap.(2+1),Rrugën.”Fabrika e Qelqit” (ish  

                                                 magazina e materialeve të ndërtimit) 

 

2.  Ngarkohet Drejtoria e Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria 

     e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                             ORHAN SAKIQI 


